
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/772/

Código da publicação: 772

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 06:54:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo/Ano: 2800/2025

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 66.300,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e
destinação final de resíduos provenientes dos serviços de saúde do município de Nazaré Paulista,
dos grupos A (infectantes), do grupo B (químicos e medicamentos) e do grupo E (perfuro cortantes). 
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e
destinação final de resíduos provenientes dos serviços de saúde do município de Nazaré Paulista,
dos grupos A (infectantes), do grupo B (químicos e medicamentos) e do grupo E (perfuro cortantes). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2025 00:00:00 SUSPENSAO Baixar

02/07/2025 00:00:00 Edital retificado Baixar

23/06/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/772/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-provenientes-dos-servicos-de-saude-do-municipio-de-nazare-paulista-dos-grupos-a-infectantes-do-grupo-b-quimicos-e-medicamentos-e-do-grupo-e-perfuro-cortantes/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7436bbb777bc13f42f015e10e8d528d1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c2c9426ce0ef51d26a27661587b57d8.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0d2301c97a568308c55ff5400ad5ca6.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 Suspensão Baixar

14/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11e45fbc0f3e9cd419216e54b4c62d29.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9367ddd76dee556dfdd0dede12a39b59.pdf

